
【

2022年2月吉日
学校関係者・教育関係者の皆様

近畿日本ツーリスト株式会社
東京私学教育旅行支店

（首都圏国際交流センター）
支店長 板倉 正

センター長 田澤 健一郎

学校関係者・教育関係者の皆様向け

海外大学進学オンラインセミナーのご案内
後援：公益財団法人全国修学旅行研究協会

貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび当社主催の『海外大学進学オンラインセミナー』を開催いたします。海外進学コンサルタントとして、延べ1万
人以上の学生の留学サポート経験のある、カウンセリング経験豊富な留学・進学コンサルタントの西澤めぐみが、
弊社が第一と考える「正しい海外進学」について、ご案内させていただきます。

ご多用な折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

講師 【西澤めぐみ プロフィール】 海外留学・進学コンサルタント

16歳のとき、交換留学生としてアメリカの高校へ単身留学。アメリカの高校卒業後、全米トップレベル
のブリガムヤング大学で学士号を取得し、外資系大手企業に勤務。その後再度渡米し通算10年以上。
アイビーリーグのイエール大学大学院をはじめ、7校のアメリカの大学・大学院への留学経験を持つ。
その経験をもとに、海外進学コンサルタントとして30年以上にわたって留学後の就職を見据えた海外
進学・キャリアコンサルタントとして延べ1万人以上の海外留学・進学を目指す人をサポートしている。
また、不登校学生のための留学サポートにも取り組む。
各都道府県教育委員会、高等学校等での講演多数

参加費用 ：無料 ※ただし予約制となります。
お申し込み：
2022年3月19日(金)までに下記URLよりお手続きをお願いいたします。

セミナーお申し込みフォーム https://business.form-mailer.jp/fms/eb2a3f46135013

詳細は3日前を目途にメールにてご案内させていただきます。
オンライン視聴の場合、有線LAN・Wi-Fiなど通信が可能な電波のよい場所でご参加ください。
お問い合わせ 近畿日本ツーリスト株式会社 東京私学教育旅行支店（首都圏国際交流セン

ター）
TEL：03-6685-9579 E-mail：isac@or.knt.co.jp

日時 2022年3月26日(土) 15:00～16:30
実施形式 オンライン ※人数制限なし

オンライン会議ツール「Zoom」による視聴

セミナー内容(予定) ※内容は変更となる場合がございます

①講演：「進路の一つとしての海外大学進学 留学の魅力とグローバルリーダー」
講師：海外進学コンサルタント・キャリアコンサルタント西澤めぐみ

②海外大学進学指導にあたっての先生方へのご案内
担当：当社首都圏国際交流センター コーディネーター


